
 

 

                                                  Do Wykonawców 

 

dotyczy postępowania „Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia  

dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że                          

w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie 

art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

 

Zapytania z dnia 19.07.2024 r.  

Pytanie nr 19: 

Proszę o doprecyzowanie na czym ma polegać utrzymanie porządku i czystości 

w częściach gdzie są ekspozycje. Czy ma to być tylko mycie gablot, czy również 

mycie podłogi, eksponatów, wyniesienie śmieci ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje że czynności porządkowe w części ekspozycyjnej 

polegają na codziennym czyszczeniu zewnętrznym gablot oraz dbaniu o ich 

estetyczny wygląd. 

 

Pytanie nr 20: 

Proszę o podanie informacji czy podana szacowana ilość roboczogodzin w czasie 

trwania umowy nie jest za mała ? Z obliczeń z wykazu posterunków wynika 

średniomiesięcznie ponad 12 tysięcy roboczogodzin, a z szacunku 9 562. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że ostateczna ilość roboczogodzin wynosi: 

- kwalifikowany pracownik ochrony fizycznej – 147 566 rbg 

- pracownik ochrony fizycznej(opiekun wystawy) – 78 016 rbg 

 

Pytanie nr 21: 

Proszę o podanie jakiej wartości będą konwoje gotówki, jaka będzie ich 

odległość. 

Odpowiedź: 

Wartość maksymalna – 100.000,00 PLN 

 

Gdańsk, 

24.07.2024 r. 

 

Nr sprawy 

PA.280.12(4).2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Odległość maksymalna – 5km 

 

Zapytania z dnia 22.07.2024 r. 

Pytanie nr 22: 

Nawiązując do braku jednoznacznej odpowiedzi na pytanie nr 11 z dnia 

18.07.2024 w zakresie informacji czy rozdział 10 pkt.2.4 lit.b) swz, odnosi się do 

doświadczenia na stanowisku opiekuna ekspozycji czy pracownika ochrony, 

ponawiam wniosek o udzielenie odpowiedzi na ww. pytanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada jednoznacznie, tak dotyczy doświadczenia na 

stanowisku opiekuna ekspozycji 

 

Zapytania z dnia 23.07.2024 r. 

Pytanie nr 23: 

Bardzo prosimy o potwierdzenie czy w sytuacji zatrzymania wadium, 

Zamawiający będzie zwracał się w formie pisemnej o wypłatę Zamawiającemu 

pełnej kwoty wadium. Jeśli tak to czy z gwarancji może wynikać poniższy zapis: 

„ nieodwołalne i bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 

Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta, 

poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 uPzp.”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ewentualne zatrzymanie wadium w 

postępowaniu będzie prowadzone zgodne z przepisami Pzp. Zamawiający 

nie będzie akceptował fragmentu gwarancji wadialnej. Winna ona być 

sporządzona w sposób zgodny z przepisami Pzp. 

 

……………………………………………………………………………………

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.  

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i 

upływa w dniu 05.08.2024 roku o godz. 10:00. 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 

                                                                                 /-/ Żaneta Gawęcka-Wątroba 

 


